关于公布山东省“十二五”高校人文社科研究基地

——山东省女性人力资源开发与管理研究基地

开放基金项目立项的通知
各有关单位：

根据《关于启动山东省“十二五”高校人文社科研究基地——山东省女性人力资源开发与管理研究基地开放基金项目的通知》文件精神，经过山东省教育厅、山东省“十二五”高校人文社科研究基地——山东省女性人力资源开发与管理研究基地开放基金项目评审委员会的严格评审、学校院长办公会讨论通过，决定批准《人力资本对农村女性劳动力转移的影响研究》等20个项目立项（具体名单详见附件），其中重点项目6项、一般项目14项，现予以公布。
请各有关单位按照山东省“十二五”高校人文社科研究基地——山东省女性人力资源开发与管理研究基地开放基金项目管理办法和经费管理办法的要求，加强管理和监督，认真做好项目组织实施的各项相关工作；同时，请项目负责人于近日签署《山东省“十二五”高校人文社科研究基地——女性人力资源开发与管理研究基地开放基金项目合同书》并尽快实施研究项目工作，确保项目保质保量按时完成任务，项目结题时将严格按照申请评审书的研究任务进行验收。
                 山东省“十二五”高校人文社科研究基地——

山东省女性人力资源开发与管理研究基地
二〇一四年十二月十六日

附件：
山东省“十二五”高校人文社科研究基地
——山东省女性人力资源开发与管理研究基地
开放基金项目立项名单
   一、重点项目（6个）

1. 包玉香，山东师范大学，《人力资本对农村女性劳动力转移的影响研究》，项目编号：ZD201401；
2. 于晓棣，青岛酒店管理职业技术学院，《企业的社会性别认知与女大学生就业问题研究》，项目编号：ZD201402；
3. 张明，山东女子学院，《新时代背景下女性员工价值观对酒店人才流失率的影响研究》，项目编号：ZD201403；
4. 李仕超，山东女子学院，《高校女性领导成长路径优化研究》，项目编号：ZD201404；
5. 林存秀，山东女子学院，《大众娱乐文化中的性别问题研究》，项目编号：ZD201405；
6. 柳雯，山东女子学院，《应用型本科院校女大学生职业定位研究——以旅游专业为例》，项目编号：ZD201406。

二、一般项目（15个）

1. 王炳成，山东科技大学，《企业的社会性别认知与女大学生就业问题研究》，项目编号：YB201401；
2. 韩巧霞，山东大学（威海）商学院，《女企业的社会性别认知与女大学生就业问题研究》，项目编号：YB201402；
3. 张卉，山东协和学院，《女性旅游人才培养的校企协同联动模式构建研究》，项目编号：YB201403；
4. 亓庆玲，山东科技大学，《农村女性社会分层和劳动力转移研究》，项目编号：YB201404；
5．朱长彦，烟台南山学院，《妇女口述史与文化传承》，项目编号：YB201405；
6. 石增业，青岛酒店管理职业技术学院，《当代旅游企业女员工价值观研究——以酒店行业为研究范本》，项目编号：YB201406；
7. 潘英慧，滨州学院，《女性人才成长环境与发展规律研究—以山东省高校青年女教师为例》，项目编号：YB201407。
8. 郑延琦，山东财经大学东方学院，《女性劳务派遣与社会保障制度研究》，项目编号：YB201408；
9. 杨艳，山东女子学院,《我国当代旅游企业女员工价值观量表的编制及相关研究》, 项目编号：YB201409；
10. 付婷婷, 烟台南山学院,《中国职业女性的生育权益保障研究》，项目编号：YB201410；
11. 薛美花, 山东女子学院,《旅游管理专业女大学生职业生涯规划现状研究》, 项目编号：YB201411；
12. 周婷婷，山东大学（威海）艺术学院,《大众娱乐文化发展中女性群体的作用研究》, 项目编号：YB201412。

13. 张守华，山东女子学院，《高校女性创意人才培养与文化创意产业发展研究》，项目编号：YB201413。

14. 谭菲依，山东师范大学，《从缺位到崛起——中央电视台体育节目女主持人的发展研究（1978-2015）》，项目编号：YB201414。